habentes beneficia curata si absque legitima causa à suis ecclesijs absint, tenentur pro rata temporis, quo absint, fructus restituere. 174.1.17
- Parochi si à suis Ecclesijs absque legitima causa ab Episcopo cognita, & approbata in scriptis, absint ultra bimestre tempus, peccata mort. ibid. 22
- Absolutio** ad cautelam quomodo danda. 74.2.26
- Absolutio sacramentalis non potest absenti validè impedi. 79.1.2
- Absolutio peccatorum data à non habente potestatem ordinariam, vel delegatam in absoluendos, est nulla. *sess. 14. c. 7.* 87
- Absolutio sacramentalis est ad instar actus iudicialis. ibid. 2
- Episcopus successor illius, qui casus sibi reseruauit, potest ab eis absolueri. 88.1.8
- Sacerdotes simplices possunt absolueri constitutos in articulo mortis, etiam quando adest proprius parochus. 89.1.12
- Sacerdos etiam irregularis suspensus, excommunicatus, &c. potest absolueri in articulo mortis. ibid. 13
- Absoluti possunt à quocunque Sacerdote simplici constituti in articulo mortis, etiam si sint excommunicati, & denunciati ob hæresim, vel ob aliud quodcumque delictum. ibid. 2.14
- Sacerdos, qui excommunicatione maiori innodatus constitutum in articulo mortis absoluerit, nullum incurrit irregularitatem. ibid. 15
- Absolutio data à simplici Sacerdote in mortis articulo est vera absolutio. ibid. 16
- Sacerdos nullus extra mortis articulum potest absolueri à casibus per Superiorem reseruatis. ibid. 17
- Pœnitentiarius ex se non potest absolueri à casibus Episcopali-
bus. ibid. 18
- Vicarius Episcopi vigore generalis mandati non potest absolueri à casibus Episcopo reseruatis. ibid. 19
- Regulares etiam per priuilegium, quod Mare magnum vocatur, non habet facultatem absoluedi pœnitentes à casibus Episcopo reseruatis. ibid. 20
- Patres Iesuite, & alij Confessarij vigore priuilegiorum Rosarij non possunt absolueri pœnitentes à casibus Episcopo reseruatis. 90.1.21
- Regulares prætextu cuiusque priuilegij habit, vel habendi, non possunt quemquam absolueri à casibus in Bulla Cœnæ Domini, aut Ordinario loci reseruatis. ibid. 23
- Regulares habentes facultatem absoluedi etiam à casibus reseruatis, possunt absolueri aduenientes in alia à casibus reseruatis in diœcesi pœnitentium. ibid. 24
- Concessa facultas absoluedi à casibus Sedi Apost. reseruatis, non comprehendit casus, quos Episcopus, & Prælati Religiosus cum suis subditis Regularibus reseruauit. ibid. 25
- Absolueri Episcopum & cum ipso dispensare poterit ab eodem Episcopo Confessor electus de omni peccati vinculo, de quo potest absolueri, vel dispensare ipse Episcopus.** ibid. 26
- Pœnitens habens peccata reseruata episcopo, poterit absolui à non reseruatis, reseruata absolutione à reseruatis cum Superiori copiam sui teneat. ibid. 27
- Episcopus habet ius reseruandi casus, & casuum reseruatio prohibet quo minus Sacerdos à reseruatis vere absoluat. 99.2.16
- Absolutio sacramentalis Sacerdotis est actus iudicialis, non nudum ministerium.** ibid. 1.13
- Sacerdotes soli sunt ministri absolutionis. ibid. 1.15
- Absolutio** per episcopum à suspensione contracta ob susceptionem Ordinum ante legitimam ætatem, non potest ante illam in præfatis Ordinibus ministrare. 197.2.13
- Regulares vtriusque sexus an possint absolui à Sacerdotibus non approbatis. 203.1.15
- Sacerdos si absoluat credens Superiorem ratam habere absolutionem de futuro, inualidè. 206.1.37
- Absoluedus non est ille, qui vel ob negligentiam, vel ob verendum Pater noster, Ave Maria, Credo, addiscere non curat.** 261.1.25
- Absolueri potest Episcopus per se, aut Vicarium ad id specialiter deputandum in foro conscientia, & gratis quocumque sibi subditos in sua diœcesi à quibuscumque casibus occultis, etiam Sedi Apostolica reseruatis, imposita pœnitentia saluaris.** *sess. 24. cap. 6. de reform.* 263
- Item, & à peccato hæresis per seipsum tantum, non per Vicarium. ibid.
- Absolueri à censuris incurtis propter ingressum ad monasterium Monachum non potest Episcopus si delictum sit occultum.** 263.2.23
- Episcopi possunt, & non eorum vicarij, absolueri in foro conscientia ab hæresi occulta imposita saluari pœnitentia. 268.2.48
- Facultas concessa Episcopis per hoc decretum absoluedi ab hæresi occulta, & non deducta ad forum contentiosum est eisdem adempta per processum Bullæ in Cœna Domini. 369.1.52
- Episcopi hodie in vim huius decreti non possunt absolueri hæreticos occultos in foro conscientia etiam vigore Bullæ Cruciatæ, aut Jubilæi. ibid. 53
- Vicarij Episcoporum non possunt absolueri in foro conscientia ab hæresi occulta. ibid. 55
- Absolueri non potest Pœnitentiarius à casibus, quos Episcopus sibi expressè reseruauit.** 273.1.25
- Absolutio à censuris ob violatam immunitatem Ecclesiasticam est Sedi Apost. reseruata.** 489.14
- Vide *Confessio, Dispensatio.*
- Accessus**, aut regressus ad beneficia Ecclesiastica nulli etiam Cardinali concedantur, & concessi non extendantur, vel transferantur. *sess. 25. cap. 7. de reform.* 270
- Acta**, Accipite Spiritum sanctum, &c. intelliguntur de potestate remittendi, & retinendi peccata in Sacramento Pœnitentia. 98.1.4
- Acta** originalia processuum primæ instantia ad iudicem appellationis Notarius mittere non cogatur, nisi, &c. 72.1.24
- Acta** primæ instantia intra triginta dies dentur gratis reo appellanti. *sess. 13. de Ref. 3.* 75